

Preventivo



MIA OFFICE SRL
 VIA UNGHERI 3/I - 40012 CALDERARA DI RENO (BO)
 Tel.: 051725270
 P.IVA: IT03865581205

Cliente

COMUNE CAMPO NELL'ELBA












PIAZZA ALIGHIERI 1
 57034 MARINA DI CAMPO (LI)
 Tel.: 565979311
 Email: g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
 P.IVA: IT00919910497 - C.F.: 82001510492

Spedizione

IDEM

Data	04/09/2023
Metodo di pagamento	4 - Bonifico Bancario 30 gg. F.M.
Agente	602.00011 - ISOLA D'ELBA

Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	VAR	Gommino x timbri	5,00 PZ	€ 9,00	€ 45,00	22,00
	38092	Timbro Printer R30 diametro 30mm personalizzabile autoinchiostro	3 PZ	€ 15,50	€ 46,50	22,00
	80460	Timbro Printer R17 diametro 17mm personalizzabile autoinchiostro	2 PZ	€ 11,00	€ 22,00	22,00
	52987	FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 8CM	25 PZ	€ 1,40	€ 35,00	22,00
	52988	FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 10CM	25 PZ	€ 1,40	€ 35,00	22,00
	HPCOPYPEFCA3	CARTA DA FOTOCOPIE A3 HP COPY 80gr. 500 FF	5 PZ	€ 10,50	€ 52,50	22,00
	PAPER001GSO	CARTA DA FOTOCOPIE A4 GOLDEN STAR ORANGE 75GR. 500FF	100 PZ	€ 3,40	€ 340,00	22,00
	030054	SCATOLA 100 FERMAGLI N.6 MM58 ZINCATI ANTIRUGGINE	20 PZ	€ 1,45	€ 29,00	22,00
	030599	SCATOLA 100 FERMAGLI N.4 MM32 ZINCATI ANTIRUGGINE	20 PZ	€ 0,80	€ 16,00	22,00
	54104	10 buste forate ATLA GS 21x29,7cm c/soffietto BA SEI ROTA	3 PZ	€ 11,50	€ 34,50	22,00

Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	01NIK011	BUSTE CON FORI 22X30 BA 80 SUPERIOR METHODO/ALEVAR ALTO SPESSORE	1.000 PZ	€ 0,10	€ 100,00	22,00
	BRE0201150.BL	RACCOGLITORE PROTOCOLLO D.8 "NERO&" BLU	24 PZ	€ 3,30	€ 79,20	22,00
	61760	COLLA PRITT STICK 22GR	10 PZ	€ 1,80	€ 18,00	22,00
	MIAOFF75	BLOCCO TARTAN MIA OFFICE GIALLO 75X75MM 100FG 63GR	24,00 PZ	€ 0,70	€ 16,80	22,00
	56627	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA AZZURRO 115GR SINTEX BLASETTI	5 PZ	€ 11,50	€ 57,50	22,00
	56629	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA ROSA 115GR SINTEX BLASETTI	3 PZ	€ 11,50	€ 34,50	22,00
	56626	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA ARANCIO 115GR SINTEX BLASETTI	3 PZ	€ 11,50	€ 34,50	22,00
	56628	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA VERDE 115GR SINTEX BLASETTI	3 PZ	€ 11,50	€ 34,50	22,00
	68553	100 POUCHES 303x426mm (A3) 80my TiTanium	2 PZ	€ 17,00	€ 34,00	22,00
	68554	100 POUCHES 216x303mm (A4) 80my TiTanium	4 PZ	€ 10,50	€ 42,00	22,00
	68539	100 POUCHES 111x154mm (A6) 125my TiTanium	4 PZ	€ 8,50	€ 34,00	22,00

Totale imponibile: **1.140,50 €**
 Totale IVA: **250,91 €**
 Totale preventivo: **1.391,41 €**